07/03/2024, 09:10 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8FE4DDC9/03AFcWeA5_J-pthD9e-5quOdrdvKbu44F3QO3KWvbtt7YKdQJ5-rNx-q1XUILMo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA “FRACASSADA” Nº 07/2024

AVISO DE DISPENSA “FRACASSADA”
DISPENSA Nº 07/2024
O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de
Taipu/RN torna público a quem interessar, que o processo
da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 foi declarada
“FRACASSADA”, conforme justificativas constantes no
referido processo. Os que ensejaram nessa decisão
encontram-se franqueados aos interessados.

Taipu/RN, em 12 de fevereiro de 2024.

CICERO RIBEIRO DA ANUNCIAÇÃO NETO
Agente de Contratação

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto
Código Identificador:8FE4DDC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/02/2024. Edição 3230
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/